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Lista e përfituesve të Frezave 2.0 për projektin:Mamografia dhe mbështetje bujqësore për përsonat në nevojë në Komunën e Klinës-2024
	[bookmark: _Hlk184288206]Nr.
	Emri Mbiemri
	Vendi

	1
	Valon Racaj
	Siqevë

	2
	Zymer Gashi 
	Qupevë

	3
	Visar Morina
	Gllarevë

	4
	Ilir Daka 
	Poterq I Ulët

	5
	Blerim Fejza
	Drenoc

	6
	Visar Mehmetaj 
	Rudicë

	7
	Bashkim Elezaj 
	Gjurgjevik I Vogël 

	8
	Pal Culaj
	Leskoc

	9
	Endrita Imeri
	Shtupel

	10
	Kolë Gojani
	Radulloc

	11
	Sadri Bojaj
	Kërrnicë

	12
	Lon Markaj
	Ranoc

	13
	Bali Berisha
	Volljakë

	14
	Pajtim Mehmetaj
	Rudicë

	15
	David Jakaj
	Ranoc

	16
	Kastriot Arifi
	Grabanicë

	17
	Atëdhe Desku
	Gjurgjevik I Madhë

	18
	Shaban Bajqinovci
	Klinavc

	19
	Xhemajl Raci
	Jellovc

	20
	Halil Gashi
	Sferkë

	21
	Rexhep Krasniqi
	Grabanicë

	22
	Hil Dodaj
	Leskoc

	23
	Ragip Morina
	Gllarevë


	











Lista e përfituesve të Frezave 1.6 për projektin:Mamografia dhe mbështetje bujqësore për përsonat ne nevojë në Komunën e Klinës   

	[bookmark: _Hlk184288263]Nr.

	Emri Mbiemri
	Vendi

	1
	Kristë Nikolla
	Budisalc

	2
	Afrim Morina
	Qeskove

	3
	Xhafer Zeqa 
	Bokshiq 

	4
	Agron Bajraktari
	Rudicë

	5
	Murat Berisha 
	Qeskovë

	6
	Ferat Bajraktari
	Jashanicë

	7
	Qazim Mustafaj
	Siqevë

	8
	Halil Berisha 
	Gjurgjuvik I Madh

	9
	Rrustem Gashi 
	Perqevë

	10
	Bedri Berisha 
	Kpuz

	11
	Rafiz Gashi
	Sferkë

	12
	Gani Raci 
	Ujmirë

	13
	Nikë Pergjokaj
	Zllakuqan 

	14
	Florim Berisha 
	Kpuz

	15
	Jeton Amagjekaj
	Rudicë

	16
	Behare Berisha
	Kpuz

	17
	Musë Gashi
	Perqevë

	18
	Nazmi Bardheci
	Grabanicë

	19
	Nikollë Marku
	Videjë

	20
	Avni Baleci
	Grabanicë

	21
	Rasim Marmullaku
	Dush 

	22
	Mergim Gashi
	Sferkë

	23
	Sadik Havolli
	Resnik

	24
	Egzon Lika 
	Grabanicë

	25
	Pashk Gjokaj
	Kryshevë e Madhe 

	26
	Gjergj Marleku
	Dresnik

	27
	Agron Mirdita
	Ranoc

	28
	Refki Rexhepaj
	Zabergjë

	29
	Besart Bajraktari
	Rudicë

	30
	Skender Bajraktari
	Rudicë

	31
	Ramiz Morina
	Qeskovë

















Lista e përfituesve te Motokultivatoreve për projektin:Mamografia dhe mbeshtetje bujqësore për përsonat në nevojë në Komunën e Klinës   

	[bookmark: _Hlk184288407]Nr.
	Emri Mbiemri
	Vendi

	1
	Sadik Hoti
	Dollove

	2
	Islam Aziraj
	Jashanicë

	3
	Drin Tafili
	Pjeterq i Epërm 

	4
	Agim Pasha 
	Kpuz

	5
	Lekë Gojani 
	Jagodë

	6
	Miftar Hasani
	Zajm

	7
	Sali Gashi
	Poterq i Epërm

	8
	Visar Bojaj
	Klinafc

	9
	Bajram Shala
	Klinë

	10
	Adem Berisha 
	Qeskovë

	11
	Gentrit Raci
	Siqevë

	12
	Qazim Hasanaj
	Gllarevë

	13
	Hasim Rudaj
	Gremnik

	14
	Sadik Gashi 
	Sferkë

	15
	Raim Mulaj
	Jashanicë

	16
	Fakete Bytyqi
	Qupevë

	17
	Ramadan Rrustaj
	Caravik

	18
	Faruk Dautaj
	Shtupel

	19
	Ferid Smajlloviq
	Zabërgjë

	20
	Naser Itaj
	Klinafc

	21
	Anton Gjergjaj
	Kryshevë e Vogël 

	22
	Hajdin Berisha
	Gjurgjevik I Madh

	23
	Emin Zogaj
	Zajm

	24
	Ardit Hasanaj 
	Bokshiq

	25
	Agron Nrecaj
	Kryshevë e Madhe

	26
	Luigj Marku
	Videjë

	27
	Zekë Gashi
	Çabiq

	28
	Ardian Prekadini
	Jashanicë

	29
	Ramiz Hoti
	Zajm

	30
	Ramiz Fazlija
	Poterq i Epërm

	31
	Masar Marmallaku
	Dushë

	32
	Sadri Veselaj
	Zaberqë

	33
	Enver Morina
	Qeskovë

	34
	Agim Krasniqi
	Qupevë

	35
	Albion Millaku
	Siqevë

	36
	Riza Krasniqi
	Qabiq

	37
	Pajazit Sejdijaj
	Klinë














Lista e përfituesve të Makinave Spërkatese për projektin:Mamografia dhe mbështetje bujqësore për përsonat në nevojë në Komunën e Klinës   

	Nr.
	Emri Mbiemri
	Vendi

	1
	Brahim Morina
	Rixhevë

	2
	Gjon Lleshaj
	Zllakuqan

	3
	Mehmet Hoti
	Jashanicë

	4
	Mejdi Gashi
	Qabiq

	5
	Liridon Selimi
	Poterc I Epërm

	6
	Gjevat Buqani
	Dollovë

	7
	Kadri Tafili 
	Poterc I Epërm

	8
	Abaz Gashi
	Bokshiq

	9
	Negjat  Elezaj 
	Gjurgjuvik I Vogel

	10
	Lush Tanushaj 
	Berkovë

	11
	Vilson Dashi
	Nagllavë

	12
	Astrit Hajdari
	Drenoc

	13
	Izet Morina
	Qeskovë

	14
	Gjon Saliquni
	Jagodë

	15
	Kolë Keqiraj
	Leskoc

	16
	Anton Zefi
	Drenoc

	17
	Imer Desku
	Siqevë

	18
	Ajdin Morina
	Rixhevë

	19
	Abedin Avdyli
	Drenoc

	20
	Brahim Rama
	Poterc I Epërm













	



Lista e përfituesve të Makinave Shpërndarese për projektin:Mamografia dhe mbështetje bujqësore për përsonat në nevojë në Komunën e Klinës   
	[bookmark: _Hlk184288607][bookmark: _Hlk184289098]Nr.
	Emri Mbiemri
	Vendi

	1
	Jak Lleshaj 
	Zllakuqan 

	2
	Ramiz Morina 
	Qeskovë

	3
	Jeton Ademaj
	Zllakuqan 

	4
	Leotrim Pantina
	Gllarevë

	5
	Gjon Cubi
	Drenoc

	6
	Tone Gjergjaj
	Ranoc

	7
	Lorenc Kqiraj
	Leskoc

	8
	Martin Dodaj 
	Kryshevë e Vogël

	9
	Gjok Dodaj 
	Leskoc

	10
	Mihajlo Mikiq
	Klinë

	11
	Esat Gashi 
	Sferkë

	12
	Milaim Millaku
	Ujmirë

	13
	Frrok Nrecaj
	Dresnik

	14
	Arsim Racaj
	Siqevë

	15
	Negjmedin Gashi 
	Dollovë

	16
	Ismet Bashota 
	Caravik

	17
	Alush Bashota 
	Caravik

	18
	Imer Gashi
	Perqvë

	19
	Alfred Buzhala 
	Qabiq

	20
	Demush Racaj
	Siqevë

	21
	Brahim Morina
	Gllarevë

	22
	Bardhyl Rexhepaj
	Zabergjë

	23
	Gjevdet Kerellaj 
	Shtupel

	24
	Shaqir Elezaj 
	Gjurgjuvik I Vogël

	25
	Ferdinad Gjergjaj 
	Kryshevë e Vogël

	26
	Naim Morina
	Qeskovë

	27
	Shpend Raci
	Siqevë

	28
	Manush Morina
	Rixhevë

	29
	Binake Deskaj
	Siqevë

	30
	Shaip Jakupi
	Caravik

	31
	Skender Berisha
	Gjurgjuvik I Madhë

	32
	Mustafë Berisha
	Kpuz

	33
	Sabahate Elezaj
	Gjurgjuvik I Vogel

	34
	Mikel Nikollaj
	Budisalc

	35
	Arben Perkadini
	Jashanicë

	36
	Lekë Bekaj
	Kryshevë e Madhe

	37
	Sejdi Baleci 
	Grabanicë

	38
	Fadil Deskaj
	Jellovc

	39
	Naser Berisha
	Poterq I Epërm

	40
	Blerina Duhanaj
	Radullovc









Lista e përfituesve të Makinave te Grurit për projektin:Mamografia dhe mbështetje bujqësore për përsonat në nevojë në Komunën e Klinës
	[bookmark: _Hlk184288681][bookmark: _Hlk184288864]Nr.
	Emri Mbiemri
	Vendi

	1
	Agim Agushi
	Drenoc

	2
	Liridon Myrtaj
	Jashanicë

	3
	Arbnor Dallaveri
	Shtupel

	4
	Ibish Ibishaj
	Caravik

	5
	Simon Simonaj
	Klinë

	6
	Imer Berisha
	Volljakë

	7
	Valon Berisha
	Kpuz

	8
	Ismet Jagoda
	Poterq I Epërm

	9
	Hamdi Shala
	Dullovë

	10
	Prek Gjokaj
	Zllakuqan

	11
	Sugar Racaj
	Siqevë

	12
	Vilson Selitaj
	Leskoc

	13
	Sadik Morina
	Gllarevë








Lista e përfituesve të Makinave te Misërit për projektin:Mamografia dhe mbështetje bujqësore për përsonat në nevojë në Komunën e Klinës
	[bookmark: _Hlk184288785]Nr.
	Emri Mbiemri
	Vendi

	1
	Kadri Avdyli
	Kpuz

	2
	Selim Avdyli
	Drenoc

	3
	Elmi Berisha
	Qeskovë

	4
	Shqiprim Bardheci
	Dollovë

	5
	Bekim Berisha
	Dush

	6
	Ilir Krasniqi
	Kpuz

	7
	Gzim Gashi
	Sfërk

	8
	Ramë Berisha
	Dush









Lista e përfituesve te Plugëve Dy-rëndorë për projektin: Mamografia dhe mbështetje bujqësore për përsonat në nevojë në Komunën e Klinës

	[bookmark: _Hlk184288962]Nr.
	Emri Mbiemri
	Vendi

	1
	Gani Abazaj
	Gllarevë

	2
	Valdet Tafilaj
	Shtaricë

	3
	Shkelzen Shala
	Ujmirë

	4
	Ajrenis Berisha
	Gjurgjuvik I Madhë

	5
	Agim Ibishi
	Klinafc

	6
	Sadri Gashi
	Qabiq

	7
	Frrok Dedaj
	Dresnik

	8
	Hajdar Gashi
	Gremnik

	9
	Hajdar Baleci
	Grabanicë

	10
	Selim Tafilaj
	Siqevë








Lista e përfituesve për Grirse Barit për projektin: Mamografia dhe mbështetje bujqësore për përsonat në nevojë në Komunën e Klinës

	Nr.
	Emri Mbiemri
	Vendi

	1
	Alban Berisha 
	Dobërdol

	2
	Lekë Duhani
	Klinë

	3
	Nikollë Nuhaj
	Budisalc

	4
	Mark Duhanaj
	Radulloc

	5
	Imer Elezaj
	Gjurgjuvik I Vogël

	6
	Fazli Fazlia
	Poterq I Epërm











Lista e përfituesve të Trinave për projektin:Mamografia dhe mbështetje bujqësore për përsonat në nevojë në Komunën e Klinës
	[bookmark: _Hlk184289024]Nr.
	Emri Mbiemri
	Vendi

	1
	Hysen Nimanaj
	Dullovë

	2
	Besfort Myrtaj
	Jashanicë

	3
	Fahri Racaj
	Siqevë

	4
	Ukë Ukaj
	Zajm

	5
	Shkurte Elezaj
	Gjurgjuvik I Vogël

	6
	Sylejman Racaj
	Siqevë

	7
	Xhevdet Dautaj
	Shtupel

	8
	Fadil Bashota
	Caravik

	9
	Gëzim Elezaj
	Gjurgjuvik I Vogel

	10
	Sadik Fejza
	Drenoc







Lista e përfituesve për Grabuja Djellore për projektin:Mamografia dhe mbështetje bujqësore për përsonat në nevojë në Komunën e Klinës
	Nr.
	Emri Mbiemri
	Vendi

	1
	Suzana Dakaj
	Caravik

	2
	Avdyl Krasniqi
	Poterq I Epërm 

	3
	Mirsad Bashota
	Caravik

	4
	Kastriot Laci
	Doberdol

	5
	Rasim Myrtaj
	Jashanic

	6
	Burim Ramaj
	Grabanicë

	7
	Ramaadan Rama
	Drenoc

	8
	Mujë Doqi
	Klinë

	9
	Mark Marku
	Drenoc

	10
	Qazim Berisha
	Qeskovë









Lista e përfituesve të Serave 100m2 për projektin: Mamografia dhe mbështetje bujqësore për përsonat në nevojë në Komunën e Klinës
	[bookmark: _Hlk184289170]Nr.
	Emri Mbiemri
	Vendi

	1
	Bekim Tafilaj
	Siqevë

	2
	Albert Raci
	Siqevë

	3
	Bledar Myrtaj
	Jashanicë

	4
	Pashk Buzhala 
	Cabiq

	5
	Ardit Mehmetaj
	Caravik

	6
	Eroll Syla
	Bokshiq

	7
	Dalip Gashi
	Cabiq

	8
	Pajazit Hoti
	Klinë

	9
	Sylë Mustafaj
	Jashanicë

	10
	Musli Haxhaj
	Perlina

	11
	Dastan Gashi
	Sferkë

	12
	Avni Morina
	Dollc

	13
	Rrahman Gashi
	Dresnik

	14
	Valon Thaqi
	Klinë

	15
	Shyhrete Tafilaj
	Shtaricë

	16
	Nexhmedin Gashi
	Sferkë

	17
	Skender Qupevaj
	Pograxhë

	18
	Servete Ramadanaj
	Sferkë

	19
	Vjollca Marku
	Budisalc

	20
	Mhill Kqiraj
	Leskovc

	21
	Bedri Mustafaj
	Jashanicë

	22
	Remzi Zeka
	Jellovc

	23
	Hazir Balaj
	Gllarevë

	24
	Naser Imeri
	Klinë

	25
	Nezir Tafilaj
	Siqevë

	26
	Abedni Osmanaj
	Dollc

	27
	Haxhi Desku
	Gjurgjevik i Madhë

	28
	Ramë Mërlaku
	Klinë

	29
	Vjollce Gashi
	Kpuzë

	30
	Rame Pantina
	Gllarevë

	31
	Gezim Berisha
	Volljakë

	32
	Naser Gashi
	Çabiq

	33
	Nikolla Kuqi
	Leskovc

	34
	Ilaz Gashi
	Qupevë

	35
	Izet Murataj
	Caravik

	36
	Gjon Gjergjaj
	Jagodë






	


Lista e përfituesve të Serave 50m2 për projektin: Mamografia dhe mbeshtetje bujqësore për përsonat ne nevojë në Komunën e Klinës
	Nr.
	Emri Mbiemri
	Vendi

	1
	Hazir Bashota
	Caravik

	2
	Shqipron Hoti
	Jashanicë

	3
	Bajram Berisha
	Doberdol

	4
	Asllan Shala
	Gjurgjevik I Madh

	5
	Bajram Terdeva
	Kërnicë

	6
	Hajdni Gashi 
	Cabiq

	7
	Ylber Bakolli
	Budisalc

	8
	Arsim Morina
	Gllarevë

	9
	Sani Haxha
	Dollc

	10
	Kadri Gashi 
	Sferkë

	11
	Sadri Elezaj
	Gjurgjevik I Vogël

	12
	Enver Vrankaj
	Klinafc

	13
	Naser Zekolli 
	Drenoc

	14
	Zenel Gashi 
	Sferkë

	15
	Agron Dallaveri
	Shtupel

	16
	Labinot Hoti
	Jashanicë

	17
	Avdi Gashi
	Percevë

	18
	Nikollë Dedaj
	Dresnik

	19
	Hysen Bullaku
	Jashanicë

	20
	Gjafer Mehmetaj
	Caravik

	21
	Tafil Krasniqi
	Qabiq

	22
	Amrush Hasanaj
	Gllarevë

	23
	Labinot Gjergjaj
	Klinafc

	24
	Antigona Avdijaj
	Pograxhë

	25
	Ajdin Gashi
	Sferkë

	26
	Asllan Morina
	Zajm

	27
	Xhemë Raci
	Siqevë

	28
	Jak Marniku 
	Kryshevë e Madhe 

	29
	Bujar Morina 
	Rixhevë

	30
	Rrahim Berisha 
	Klinë

	31
	Hajdin Shala
	Ujmirë

	32
	Muharrem Bajraktari
	Rudicë

	33
	Fadil Selmani
	Grabanicë



Këshillë juridike: Palet e pakënaqura kanë te drejtë ankese në afat prej 5 ditësh nga data e publikimit të listave.
Te gjithë përfituesit e serave obligohen te bëjnë participimin e tyre te pagesës prej 30% te shumës, duke filluar nga data 11.12.2024 e deri me 13.12.2024	

Anëtaret e komisionit:		
1. Driton Elshani (IRK) _____________		
2. Drilon Morina (KK-Klinë) ____________		
3. Fatijona Mulaj (IRK) _____________					                       05.12.2024
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